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SURAT TUGAS 

NOMOR 447/UN14.2.12/TD.05./2022 

 

Yang bertanda tangan dibawah ini Dekan Fakultas Teknologi Pertanian menugaskan Dosen Program 

Studi S1 Teknologi Pangan yang tercantum pada Lampiran untuk menjadi Dosen Pembimbing 

Akademik Mahasiswa. 

 

Tugas Dosen Pembimbing Akademik meliputi : 

1. Membimbing mahasiswa dalam menetapkan pilihan mata kuliah sesuai dengan pilihan pola 

struktur kurikulum yang telah ditetapkan; 

2. Memberikan pengarahan kepada mahasiswa tentang penyusunan dan pengisian Kartu 

Rencana Studi Semester (KRS) dan mendatanganinya serta memberikan pertimbangan 

tentang beban studi yang dapat diambil pada semester yang akan datang; 

3. Membimbing mahasiswa dalam memahami dan beradaptasi dengan lingkungan belajar yang 

baru, termasuk memahami peraturan-peraturan akademik, kurikulum, dan sebagainya; 

4. Melaksanakan fungsi konseling, yaitu membantu, mengganti, mengarahkan dan memacu 

mahasiswa dalam mengikuti kegiatan akademik secara lancar dengan mengikuti peraturan 

yang telah ditetapkan. 

Penugasan ini berlaku selama Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022 sejak tanggal 

ditetapkan. 

Surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

Jimbaran, 9 Mei 2022 

        Dekan  

         

         

                ## 

         

         

        I Made Anom Sutrisna Wijaya 

        NIP 196311131990031001 

 

 

Tembusan :  

1. Koprodi Teknologi Pangan 

2. Dosen Ybs 
 

Catatan : 

   UU ITE No.11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat1 "Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil 

cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah" 

  Dokumen ini tertanda ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkanBSrE 



Lampiran Surat Tugas Dosen Pembimbing Akademik  

Nomor  :  

Tanggal :  

 
NO DOSEN PEMBIMBING 

AKADEMIK 
Nama Mahasiswa NIM 

1. Prof. Dr. Ir. I Made Sugitha, M.Sc. I Putu Angga Satria Prananda 

Samuel Septian Sitorus 

Graciella Tio Dominika Siahaan 
Ayu Daryuni 

Auriel Gabriella Kalalinggi 

Karmando Jaya Kusuma Ginting 

Heilga Bayu Siwi 

I Gusti Ayu Rani Yanti Dadung 
Ni Kadek Ayu Viranty 

Kadek Mesha Clarina Pradnyadara 

Eriano Septiadi 

Maria Sandikania Mulya 

Primena Sutra Wijaya 

Adi Cahyadi 
Adina Chara Andisa 

Renata Kyar Rachman 

Gede Agung Artha Deva Jayadhi Narayana 

Nadiyah Az-Zahra Puspita Rani 

Hayano Ayuka Yunita Dewi 

1411105050 

1511105066 

1610511001 
1710511016 

1710511081 

1810511008 

1810511045 

1910511037 
1910511042 

1910511057 

2010511046 

2010511047 

2010511048 

2010511049 
2110511001 

2110511002 

2110511003 

2110511004 

2110511005 

2. Prof.Dr. Ir. I Nengah Kencana 
Putra, M.S. 

Rosa Pauline 
Melda Yanti Naibaho 

Kholista Samsara Kurnia 

Ni Putu Suriani 

Ayu Nuriya Kiromi 

Najmia Ulil Amriyati Utomo 

Ni Luh Gde Amritasya Mutiara 
I Gusti Ayu Putu Prabawati Cahyaningtyas 

Ni Made Nia Kartika Dewi 

Ayu Cynthia Dewi Radityani 

I Gusti Ayu Hana Cintya Amyliana 

Grace Priciliadela Saragih 
Leoni Tanamas 

Gracia Eudia 

Rachel Angel Br Hombing 

Ni Made Meilinda Pradnya Putri 

Agnes Vanessa 

Raja Wenta Lingga 
Andrea Rivanya Prameswary 

Fayza Desti Maharantata 

Tika Martina Br Sinaga 

Ermiati 

1710511006 
1810511017 

1810511018 

1810511020 

1810511065 

1910511006 

1910511010 
1910511015 

1910511016 

1910511026 

1910511040 

2010511036 
2010511037 

2010511038 

2010511039 

2010511040 

2110511006 

2110511007 
2110511008 

2110511009 

2110511010 

2110511011 

3. Ir. Putu Timur Ina, M.S. Putu Dhyana Nurhikayati 

Joice Pratiwi Purnamasari Nababan 
Lola Ammara Dewi 

Yola Monalisa R. Simamora 

Levana 

Ni Made Diah Dwitha Dutha Dewi 

I Komang Sedana Widyagana Jaya 

Tri Ayu Malissa 
Pascal Suranta Tarigan 

Yohana Carolina Sumampouw Tawas 

Ni Kadek Ayu Nira Utami 

I Gusti Ayu Sitiari 

Desak Made Ayu Gayatri Rahayu 
Made Justin Satria Wira Buana 

1511105067 

1810511013 
1810511016 

1810511019 

1810511028 

1810511053 

1810511057 

1810511067 
1810511069 

2010511012 

2010511013 

2010511014 

2010511015 
2010511016 



Putu Anjani Dana Risti 

Ni Komang Legaliang Aribaten 

Ni Wayan Intan Purnama Putri 

2110511017 

2110511018 

2110511019 

4. Ir. Agus Selamet Duniaji, M.Si. Lenovia Idha Pola Sitohang 

Irma Noviandita Putri 

Ni Gusti Ayu Saraswati Permatasari 
Mei Bransiska Rosres 

Christian Aldo 

I Ketut Peri Andika 

Ketut Ayu Rina Singarsari Diasaputri 

Anzella Natalia Fransisca Feranti 
Tanmeylika Sandhi 

1610511055 

1710511028 

1710511077 
1710511079 

1810511039 

1810511055 

1810511066 

2010511050 
2010511053 

5. Ir. I Gusti Ayu Ekawati, M.S. Desak Putu Ary Indrayani 

Fajria Maulida 

Nur'aini Mahanum Sihombing 

Christin Yunanto 

Ni Luh Gede Mahira Oktaviana 

Novita Rofianatul Jannah 
Ni Luh Putu Desy Melinia Sari 

I Gusti Ayu Putu Utari 

Zydnadea Tri Fidella 

Siti Salma Adawiyah 

Muhamad Hasanudin 
Shane Belva Irawan 

1511105059 

1610511011 

1710511017 

1710511050 

1710511065 

1810511036 
1810511060 

2110511012 

2110511013 

2110511014 

2110511015 
2110511016 

6. Dr. Ir. Ni Made Yusa, M.Si. Adina Juniati Vortina Panggabean 

Christofer Audi Simbolon 

Dinda Lestari 

Nuhayillah Urziah 

Astri Octavia Saragih 

Wanda Aprissa Erina Putri 
Ni Komang Sri Purnama Liada Putri 

Ni Made Gayatri Lakhsmi Dewi 

Ida Ayu Ambararacmi Padangratha 

Ulma Nisha Hanipah 

Alessandra Irene Putri 
Emily C. Sitohang 

Kadek Ramana Sathya Pavana Wijaya 

Yohanes Capistrano Ilyano Paseng 

Lido Ferdyansyah 

Sesilia Clarita Olla Lamapaha 

1411105017 

1610511044 

1710511014 

1810511012 

1810511023 

1810511052 
2010511058 

2010511059 

2010511060 

2110511026 

2110511027 
2110511028 

2110511029 

2110511030 

2110511031 

2110511032 

7. Dr. Ir. I Dewa Gde Mayun 

Permana, M.S. 

Oktavian Raditya Sudirja 

Vania Angelia Bella Karmoy 
Jordan Dandy Prayoga 

Nathania Pusparani Nur 

Hafizh Alfarisi 

Ni Putu Amanda Davita Putri 

Ni Kadek Desi 
Komang Jyoti Mutyasih 

Nicholas Wilbert 

Aulia Rahayu Ramadhani 

Melini Pazyanita 

Vony Christin Pato Duma 

I Made Mahardika Reynata Putra Artika 
Imel Tarianda Putri Dakhi 

Desak Nyoman Savita Mardani 

Aulia Afrida Atfa 

Kadek Listia Liantania 

Gusti Ayu Putu Radha Gayatri Dewi 
Gwen Angie Hillary 

1411105045 

1710511022 
1810511001 

1810511009 

1910511011 

1910511022 

1910511032 
1910511044 

1910511048 

1910511063 

1910511067 

2010511002 

2010511003 
2010511004 

2010511005 

2110511021 

2110511022 

2110511024 
2110511025 

8. Dr. Ir. Komang Ayu Nocianitri, 

M.Agr.Sc. 

Winda Visha Astari 

Ni Luh Putu Gita Darmasari 

I Gusti Ayu Budi Yeliari 

Muhammad Taufiq Aldianto 

1710511058 

1810511015 

1810511037 

1810511038 



Komang Puspita Dewi 

Ni Wayan Dewi Ardiani 

Feren Surya Putri 

Bayu Setiawan 

Made Arista Prabasari 
Komang Redita Deniari 

Corinthians Pasga Panggabean 

I Gusti Ayu Ari Meltriana 

Ni Putu Devita Maharani 

Dewa Ayu Kade Yasya Priya Anandagita 

Anak Agung Marc Azka Donovan Kurniawan 
Adena Chara Andisa 

Joanne Lesmana 

Ghania Alifia 

Ni Kadek Ery 

Maria Virginia Myrananda 
Tristan Ariel Tisnohadi 

Rizky Adi Bintang Harahap 

Aliya Farkha Sofiyani 

Shafa Ariela Alma Sayogi 

Salma Nuri Shofiadewi 

Adinda Ghia Arthasya 
Gek Ayu Sagita Widya Tresna Wati 

Grace Yohana Romauli Naibaho 

Bagus Rama 

Sofia Utami Putri Sunarso 

1910511013 

1910511031 

1910511034 

1910511035 

1910511047 
1910511055 

1910511059 

1910511065 

2010511074 

2010511075 

2110511033 
2110511034 

2110511035 

2110511036 

2110511037 

2110511038 
2110511039 

2110511040 

2110511078 

2110511079 

2110511080 

2110511081 
2110511082 

2110511083 

2110511084 

2110511085 

9. Dr. Ni Wayan Wisaniyasa, S.TP., 

M.P. 

Ni Ketut Emi Cahayani Putri 

Dimas Satrio Wicaksono 
Putu Rica Galicia Putri Yanti 

Vanesha Kinayomi 

Delvi Sembiring 

Tanita Abigail Sorena 

Paska Rani Br Sembiring 

Putu Eka Dirgandini 
Risanti Naomi 

Gilbert Febian 

Ni Luh Putu Mayra Putri Widiantini 

Rheza Aryaputra 

Shinta Safa Rannya Bachris 
Ni Komang Sintia Dewi 

Putri Suci Maharani 

Adrina Rahma Oktavia 

Chris Dudith Pryria 

Faustine Theodore 

Einsteina Michelle Olga 
I Gusti Ayu Adindari Suarasmara 

Sandina F. Ompusunggu 

Moreen Alesandrina Nicole 

1610511018 

1610511075 
1810511014 

1810511031 

1810511050 

1910511009 

1910511012 

1910511023 
1910511028 

1910511054 

1910511075 

2010511067 

2010511068 
2110511041 

2110511042 

2110511043 

2110511044 

2110511045 

2110511047 
2110511048 

1910511004 

1910511064 

10. Dr. Gusti Ayu Kadek Diah 

Puspawati, S.TP., M.Si. 

Yustina Andini 

Lewi Rensia Roulina Hutasoit 

Ni Luh Ketut Ayu Gayatri Pradnya Andini 
I Kadek Dwi Andi Krishna Putra 

Ni Putu Dewi Kusuma Wardani 

Muhammad Eriansyah Al Hakim 

I Made Arya Bhaskara Swara 

Fitri Dwi Anggraini 

Fitri Hidayah 
Maria Reynadia Binvenianinda Harsitaning 

Helsa Sava Belinda 

Josephine Natalie 

Ni Kadek Alit Wirastuti 

Safa Reska Putri 
Dhiwa Radhiyya Satrio Ws 

1710511008 

1810511025 

1810511041 
1810511072 

1910511001 

1910511002 

1910511003 

1910511014 

1910511017 
1910511052 

1910511056 

1910511062 

2110511053 

2110511054 
2110511055 



Maria Rosary Mayaranti Putri 2110511057 

11. I Putu Suparthana, S.P, 

M.Agr.Ph.D. 

Asri Andriani 

Dhenabe Enrica Balanzi 

Juan Marasukma Hasibuan 

Komang Triani Utami 

Ningrumsari Shabrina Azzahra 
Putri Nathasya Br Lahi 

Mia Primsa Ginting 

Renty E.S. Lumbantobing 

Putri Irdayanti 

Agnes Yusi Theresia 
Flora Anggreni Sitinjak 

Adventus Razzoli Ginting 

Carroline Silvera Astri Sugiarto 

Ni Ketut Ratnamaya Sutra Kenari 

Nyoman Narisadewi Sujata 

Eunike Rolas Sibarani 
Ni Putu Desva Mardany 

Ni Ketut Restu Bhakti Rahayu 

1610511025 

1710511041 

1710511062 

1710511070 

1710511084 
1810511004 

1810511021 

1810511029 

1810511054 

1910511029 
1910511033 

1910511082 

2110511064 

2110511065 

2110511066 

2110511067 
2110511068 

2110511069 

12. Ni Luh Ari Yusasrini, S.TP., M. P. Rivaldo Socrates Valantino Soumokil 

Komang Ayu Sri Dewi 

Melania Veronika Samosir 

Teddy Anderson 
Briandy Huangson 

Kanza Alfira 

Audrey Sophia Rachma Putri 

Pande Made Agus Suandayana Diputra 

Dinda Riska Andini 

Made Ardha Kusumaning Ayu 
Michelle Anabelle Christantio 

Ragil Yosanda 

Andrea Ayusari 

1710511005 

1810511011 

1810511026 

1810511042 
1810511044 

1810511061 

1810511062 

1810511064 

1810511071 

1910511027 
1910511071 

2010511054 

2010511057 

13. Ni Made Indri Hapsari Arihantana, 

S.TP., MP. 

Gusti Ayu Putri Dewi 

Dwi Putri Natalia Kristina Simanullang 

Cassey Tiffany 
Michelle Felicia 

Juan Carlos Daniel 

Azizah Septiyani Irawan 

Apriani Kartini Hari 

Ni Putu Damayanti Indraswari 

Putu Linda Ratna Nirmalasari 
Diana Rahma Yunita 

Putu Meta Pradnyani Putri 

Tatia Hanauli Pardosi 

Ni Kadek Ayumi Puri Keswari 

Ni Luh Ayu Arta Suari Dewi 
Caca Monalisa Sitepu 

Ayu Kade Eka Widyaningrat 

Ida Ayu Nyoman Dewi Adnyani 

1810511002 

1810511006 

1810511032 
1810511033 

1810511034 

1810511068 

1910511019 

1910511021 

1910511041 
1910511066 

1910511070 

1910511074 

2010511018 

2010511019 
2010511020 

2010511021 

2010511022 

14. Luh Putu Trisna Darmayanti, 

S.Hut., MP. 

Novia Dwi Hapsari 

Hana Kusuma Brahmasari 

I Made Puja Raditya 

Kirana Azzahra En Mala 
Larasati Evita Arum 

Jacinta Zareka Izrel 

Gallih Ramadhan 

Alisa Nagata Shafa 

Ezra Agitian 
Anggia Pramaditha Zulkarnain 

Melda Sari Aritonang 

Ida Bagus Gede Mahatmananda 

Kadek Diah Ary Putri 

Jordan Lasion Marco Ronny 

1511105024 

1511105043 

1710511039 

1810511027 
1810511035 

1810511047 

1810511059 

1810511063 

1810511070 
1910511030 

1910511043 

1910511079 

2010511007 

2010511008 



Kevin Listianto Halim 

Ni Made Arini Santi Dewi 

Ni Luh Gede Wiradani 

Ni Kadek Dian Arya Rahayu Uttami 

I Gusti Agung Veto Utpati 
I Nyoman Adi Wibawa 

Steven Gabriel Gunawan 

Christin Katarina Vonbora Simamora 

Gabrielle Thasya Wangsaputri 

Brigyta Savariell Kurniawan 

Zefanya Privila Hardani 
Kezia Elmalita Indrawan 

2010511009 

2010511010 

2010511011 

2010511041 

2010511042 
2010511043 

2010511044 

2010511045 

2110511049 

2110511050 

2110511051 
2110511052 

15. Anak Agung Istri Sri Wiadnyani, 

S.TP., M.Sc. 

Qoriatul Hafifa 

Shinta Devi Sukmawati 

Andreas Kurniawan 

Putu Supartini 

Made Desyani Buana 
Putu Priyanka Saraswati Parta 

Eva Nisaul Mufida 

Serafialy 

Komang Manik Kumala Dewi 

Kadek Hita Cahyani 

Felicia Chessa Pramudita 
Hossiana Hariputeri 

Anna Yasmin Saragih 

Kadek Ratih Paramita Wulandari 

Monica E.D Marbun 

Yunita Noerkumalasari 
Made Ayu Shintya Dewi 

Wayan Dewi Adyeni 

Mayari I. Haloho 

Cintya Rodi Paskah Silitonga 

Fattya Nur Nandayicka 

Alleena Michelle Dandel 
Apolonia Dela Drinda 

Virginia Putri Dangga 

Indira Andria Putri 

Clarissia Lovevrani 

1810511005 

1810511024 

1810511040 

1810511046 

1810511048 
1810511051 

1810511058 

1910511007 

1910511036 

1910511039 

1910511058 
1910511060 

1910511061 

2010511023 

2010511024 

2010511025 
2010511026 

2010511027 

2010511028 

2010511029 

2010511030 

2110511059 
2110511060 

2110511061 

2110511062 

2110511063 

16. I Desak Putu Kartika Pratiwi, 

S.TP., MP. 

Olivia Krishanti 

Aurell Divas 
Reza Ardiansyah Saputra 

Ni Made Weresni 

Ni Komang Diah Ernawati 

Dewi Puspita 

I Gusti Ayu Agung Riza Devianti 

Ni Made Marsya Darani 
Melly Karmila 

Georgiana Patricia Weluz 

Desy Aprilia 

Alya Nurulita Sandi 

Nois Brenda Avista 
Fiona Chandra 

Vanessa Setiawan 

Ida Ayu Agung Andina Niti Saraswati M 

Pande Nyoman Grimadany 

Aureel Maria Tupitu 

Muhammad Irbah Andriansyah Mulyadi 
I Komang Mahardika Yadnya 

Antania Varianti 

Arlin Ramadhan Sutisna 

1710511025 

1710511031 
1710511080 

1810511007 

1810511010 

1810511056 

1910511020 

1910511024 
1910511049 

1910511069 

1910511072 

1910511078 

1910511080 
2010511031 

2010511035 

2110511070 

2110511071 

2110511072 

2110511073 
2110511074 

2110511075 

2110511077 

17. Sayi Hatiningsih, S.TP., M.Si. I Gusti Ayu Renita Putri Apsari 

Felicia Alessandra Jessie Siswanto 

Ni Kadek Dwi Putri Yulia Pramesti Kastawa 

2010511062 

2010511063 

2010511065 



 

 

 

Versailes Nugraha 

Ni Nengah Widya Ningrum 

Ni Putu Bunga Sari Widyani 

Gusti Ayu Virga Dewi Mahayani 

Bianca Fawwaz Pramono 
I Gst. Km. Rahendra Indrya Nigraha 

2010511066 

2010511069 

2010511070 

2010511071 

2010511072 
2010511073 
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